inter R. Dnum Augustinum de Conradis de Lignana Abbatem Mona-

sterii S. Andreae Vercellen. ex una parte, et D. Hieronimum de Tar-

visio Canonicum Regularem Lateranensem Praepositum eiusdem Monasterii

ex altera parte; tractata comunium amicorum inter easdem partes inita:

nimirum. Ouod praefatus D. Augustinus Abbas protestetur et se debeat

contentar! unionem fieri de ipsa Abbatia cuni Monasterio ipso S. Andreae
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Congregationi Lateranensi, assensi! tamen interveniente D. Ducis Sa-

baudiae ; et nihilominus, e converso, ipse R. D. Augustinus debeatur

haberi et reputari ut abbas ipsius Monasterii, et apprehendere possit

eius, ac suoruni bonoriim possessionem, excepta tamen tenuta praediorum

quam habent ipsi Canonici: et il- ™_^^^^^^^^^^^^^^^^^l^j^^^j^^^^,^_
lam Abbatiam tenere possit quoad Hi^^^^^^^^^^^^^^^^HÌÉteu. '
vixerit, aut ad aliud incompatibile

beneficium promotus fuerit : et in- K ^
terim ipsi DD. Canonici eum de- 1 ^
beant honorare et tractare tam in ! c^
coro, quam in processionibus uti ,<'^ » l_„-vH^^ff^^^p- ^^^M"/
eorum Abbatem : ita tamen quod

ipse habeat omnes honores so-

litos Abbatibus deferri, praeter et

exceptis correctione et iurisdic-

tione super familia ipsorum Ca-

nonicorum Dominicus Perati

de Cherio Notarius pubi, ac Du-

calis Secretarius scripsit.

1464. — 16 Kal. Octobris

[scilicet die 16 septembris]. Dat.

Laterani anno Pontificatus eius

primo, Paulus II Papa Episcopo

Taurinen. aliisque aliis rescribens

committit in mandatis, quatenus

cessionem ac renuntiationem, quam

facere volebat Augustinus de Li-

gnana Abbas S. Andreae Vercel-

len. de eadem Abbatia, Praeposito

et Canonicis eiusd, Monasterii

S. Andreae Vercell. [de qua quidem Abbatia, vacante per renuncia-

tionem factam a D. Francisco de Sabaudia in manib. Pii II Papae,

idem Pontifex providerat praefatum Augustinum antequam expedita per

Curiam Apostolicam fuisset confirmatio possessionis eiusd. Monasterii,

traditae Canonicis Lateranen.] reciperent, ipsisque Canonicis Abbatiam

huiuscemodi traderent, cum obbligatione annuae pensionis centum floren-

norum, iam antea constitutae favore D. Francisci Cardinalis S. Eustachii,

solvendae deinceps per Abbates annuales, sive nutuales ipsius Monasterii,

ESTERNO DELLA SCALETTA A NORD DELL ABSIDE
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et reservata favore praedicti Augustini de Lignana cedentis, titulo pen-

sionis, habitatione et usu partis ipsius Monasteri, ac viridarii ; item et